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Сведения о деятельности государственного бюджетного учреждения
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Д ата
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КОДЫ
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Цели деятельности государственного (муниципального) бюджетного учреждения (подразделения):

соответствии с уставом учреждения.



обслуживания в условиях дневного обслуживания семьи и детей. 8ЛрОВеД® ™ ^ ^  бюджетного учреждения, предоставление

да..„к — 7." ~

предоставляемы х в рамках предпринимательской деятельности (услуги проката; организация питания).

Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) 
на 28 мая 2018г.

Таблица 1





П о к а з а т е л и  п о  п о с т у п л е н и я м  и в ы п л а т а м  у ч р е ж д е н и я  (п о д р а зд е л е н и я ) н а  28 м а я  2018г.

в том числе:
----------------------

Н аим енование
показателя

К од
строки

К о д  по 
бю дж етной  

класси ф н кац  
ИИ

Российской
Ф едерац ии

К од
субсидии

О траслев 

ой  код
К В Ф О КО С  ГУ

Д налитич

еская
группа

подвидов
доходов/в

ида
источник

ов

КФ С Р

О бъем  
ф и нан сового 
обеспечени я, 

очередной  

ф инансовы й 

год, руб.

субсиди я на 
ф инансовое 
обеспечение 
вы полнения 

государственн  

ого
(м уни ци пальн  

о го )зад ан и я  

из
ф едерального 

бю дж ета, 
бю дж ета 
субъекта 

Российской  
Ф едерац ии  

( местного—  
11

субсидии  на 
ф инансовое 
обеспечение 
вы полнения 

государственн 

ого  задания из 
бю дж ета 

Ф едеральн ого 

ф онда 
обязательного 
м едицинского 
страхования

12

субсидии,
1редоставляем  

ые в 
соответствии 

с абзацем  
вторым 

пункта 1 
статьи  78.1 

Б ю дж етного 
кодекса 

Российской 
Ф едерации

13

субсидии  на 
осущ ествлен  и 

капитальны х 
вложений

14

сред ства
обязательного
м едицинского
страхования

15

1

П о с ту п л е н и я  от  
д о х о д о в ,в с е г о

2

100

3

000

4

00000000
0.000000

000.00

5
000.0000.

0000000.

000

6

0 000 00 0 0000 42 425 300 .00 38 711 000,00 444 300 ,00

в том  числе: 

П рочие доходы
160 189

00000000  
0.000000 

000 00

150.1002.
0000000 .

000

2 189 180 1002 70 000 ,00

Д оходы  о т  оказани я 

услуг, работ 120 000

00000000

0 .000000
000.00

000 .0000 .
0000000 .

000

0 000 130 0000 41 911 000.00 38 711 000 ,00

из них:

С убсиди и  на 
вы полнение 
государственного 
(м уни ци пальн ого)

131

15003201
0.059029

300.00

150.1002
0000000.

000

4 131 130 1002 38  711 000 ,00 38 711 000 ,00

задания
П оступ лени я от 
о казани я платны х 
у с л у г(р аб о т ) и

131

00000000
0.000000

000.00

150.1002
0000000

000
2 131 130 1002 3 200 000.00

ком пенсации  затрат 
И ны е субсидии

150 180

ооооооос

0.000000
000.00

000.0000
0000000

000

5 180 180 0000 444 300,00 44 4  300 ,00



С убсидии  на ины е цели
183

15003306 
R .2 0 9 0 17 

900 .00

150.1003.
0000000.

000
5 183 180 1003 30 459.00 30 459 .00

С убсидии  на ины е цели
183

15003306 
R. 209040 

300.00

150.1003.
0000000.

000
5 183 180 1003 86  691 .00 86 691,00

С убсидии  на ины е цели
183

15003203

2.507000
000.00

150.0705.
0000000.

000
5 183 180 0705 6  650 ,00 6  650 ,00

С убсидии  на ины е цели
183

15001210
2.491000
000.00

150.0707.

0000000.

000
5 183 180 0707 320 500,00 320 500,00

В ы п л а т ы  по 
р а сх о д ам , всего 200 000

15003203
2.507000
000.00

150.0705.
0000000.

000
5 000 0705 6  650 ,00 6 650 ,00

в том  числе:

Расходы  на закуп ку  
товаров , работ, услуг, 

всего

260 240

15003203

2.507000
000.00

150.0705.
0000000 .

000
5 000 0705 6 650 ,00 6 650 ,00

из них:

П рочи е работы , услуги
244

15003203
2.507000

000.00

150.0705.
0000000.

000

5 226 0705 6 650 ,00 6 650 ,00

В ы п л а т ы  по 
р а сх о д ам , всего 200 000

15001210
2.491000
000.00

150.0707.
0000000.

000

5 000 0707 320 500,00 320 500,00

в том  числе:

Расходы  на закуп ку  
товаров , работ, услуг. 260 240

15001210
2.491000

000.00

150.0707.
0000000.

000

5 000 0707 32 0  500,00 32 0  500,00

-------------- -
П рочие работы , услуги

244
15001210
2.491000
000.00

150.0707.

0000000.

000
5 226 0707 24 750,00 24 750,00

У величение стоим ости  
м атериальны х запасов 244

15001210 
2 .491000 

000 00

150.0707.

0000000.

000
5 340 0707 295 750,00 295 750,00

В ы п л а т ы  по 

р а сх о д ам , всего 200 000
00000000
0.000000
000.00

150.1002

0000000.

000
2 000 1002 3 270 000,00

в том  числе: 

В ы платы  персоналу, 

всего 210 110

00000000
0.000000

000.00

150.1002
0000000.

000
2 000 1002 1 921 763,73





П рочие расходы
244

оооооооо 

0.000000 
000 00

150.1002.

0000000.

000
2 296 1002 5 000.00

У величение стоим ости 
о сновны х средств 244

оооооооо 

0.000000 
000 00

150.1002.
0000000.

000

2 310 1002 1 15 688.00

У вели чени е стоим ости  
м атери альны х запасов 244

оооооооо 

0.000000 
000 00

150.1002.

0000000.

000

2 340 1002 735 000,00

В ы п л а т ы  по 

р а сх о д ам , всего 200 000

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

4 000 1002 38 711 000,00 38 711 000.00

в том  числе: 

В ы платы  персоналу, 

всего 210 110

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

4 000 1002 37 253 900,00 37 253 900.00

из них:

О плата  труда и 
начисления на вы платы 
по оп лате  труда, всего

211 110

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000
4 000 1002 37 253 900,00 37 253 900.00

из них:

Заработн ая  плата
111

15003201 
0.059029 

300 00

150.1002.

0000000.

000

4 211 1002 28 561 351,00 28 561 351.00

П рочи е вы платы
112

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

4 212 1002 70 500,00 70 500,00

Н ачи слени я на 

вы платы  п о  оплате 119

15003201 

0.059029 

300 00

150.1002.

0000000.

000

4 213 1002 8 622 049.00 8 622 049.00

У п лата  налогов, сборов 
и ины х п латеж ей , всего 230 850

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000
4 000 1002 199 600.00 199 600.00

из них:

П рочи е расходы
851

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

4 291 1002 195 600,00 195 600.00

П рочие расходы
852

15003201
0.059029

300.00

150.1002

0000000.

000
4 291 1002 4 000,00 4 000,00

Расходы  н а  закупку 
товаров, работ, услуг, 

всего 
из них:

260 240

15003201

0.059029

300.00

150.1002

0000000.

000
4 000 1002 1 257 500,00 1 257 500,00



У слуги связи

К ом м ун альны е услуги

Работы , услуги  по 
содерж ан ию  

имущ ества 
П рочие работы , услуги

У величение стоим ости 
м атериальны х запасов

В ы п л а т ы  по 
р а сх о д ам , всего

в том  числе:

Расходы  на закупку 
товаров, работ, услуг.

244

200

260

всего 
из них:

П рочи е работы , услуги

В ы п л а т ы  по 
р а сх о д ам , всего

в том  числе:

Расходы  на закупку 
товаров , работ, услуг, 

всего ____________

П рочи е работы , услуги

200

244

244

244

244

ООО

15003201
0.059029

300.00

150.1002. 
0000000. 

000

240

244

15003201
0.059029

300.00 
15003201 
0 .059029

300.00 
15003201 
0.059029

300.00 
15003201 
0 .059029

300.00 
15003306 
R .209017

900.00

150.1002 
0000000.

000
150.1002 
0000000 .

000
150.1002 
0000000

000
150.1002 
0000000

000
150.1003 
0000000

000

15003306

R .209017
900 .00

15003306 
R .209017 

900 .00

000

260

О статок сред ств  н а  начало года
О статок сред ств  на конец  года

240

244

500

15003306 
R .209040 

300.00

15003306 
R.209040 

300 .00

15003306 
R .209040 

300.00

600

221

150.1003. 
0000000. 

000

150.1003 
0000000 . 

000
150.1003
0000000 .

000

150.1003
0000000

000

223

225

226

340

000

000

226

150.1003.
0000000.

000

000

000

226

1002

1002

1002

1002

1002

1003

200 000,00

1003

1003

1003

691 700.00 

66 850.00 

66  850 ,00  

232 100,00 

30 459,00

30  459,00

30 459,00

86 691 .00

1003

1003

86 691,00

86 691 ,00

200  000,00

691 700.00 

66 850,00 

66  850,00 

232 100,00

30  459,00

30 459 ,00

30 459,00

86 691 ,00

86  691,00

86 691 ,00



О бъем ф инан сового  обеспечени я, руб (с точн остью  д о  двух  зн аков после запятой  - 0 ,00)

в том  числе:

поступления о т  оказани я 
услуг (вы п олн ени я работ) на 

платной основе и о т  иной 
приносящ ей  доход  

деятельности

О бъем 

ф инансового 
обеспечения, 

1-й год 
планового 

периода, руб.

субсидия на 
ф инансовое 
обеспечение 
вы полнения 

государственн 

ого
(м униципальн  
о го )зад ан и я  

из
ф едерального 

бю джета, 
бю дж ета 
субъекта 

Российской  
Ф едерации 

( местного—

субсиди и  на 
ф инансовое 

обеспечение 
вы полнения 

государственн 

ого  задания из 
бю дж ета 

Ф едеральн ого 

ф онда 
обязательного  
м еди ци нского 
страхован ия

субсидии, 
1редоставляем  

ые в 
соответствии  

с абзацем  
вторы м 

п ункта 1 
статьи  78.1 
Б ю дж етного 

кодекса 
Российской 
Ф едерации

субсидии  на 
осущ ествлен  и 

е  капитальны х 
вложений

средства
обязательного
м едицинского
страхования

поступления о т  оказания 
услуг (вы п олн ени я работ) на 

платной основе и о т  иной 
п риносящ ей  доход  

деятельности

О бъем 
ф инансового 
обеспечения, 

2-й  год 
планового 

периода, руб.

26

субсидия на 
финансовое 
обеспечение 
вы полнения 

государственн 
ого

(м униципальн 
ого )зад ан и я  

из
федерального 

бю дж ета, 
бю дж ета 
субъекта 

Российской 
Ф едерации  
(местного—  

27

субсидии  на 
финансовое 
обеспечение 
вы полнения 

государственн 

ого  задания из 
бю дж ета 

Ф едерального 

ф онда 
обязательного 
м едицинского 
страхования

28

всего их них гранты 

25

всего их них гранты

16

3 270 000 ,00

17 18

38  706 655,00

19

35 131 230,00

20

305 425,00 3 270 000 ,00 39 046 945 ,00 35 471 520,00

70 000 ,00 70 000,00 70 000 ,00 70 000,00

3 200 000 ,00 38 331 230,00 35 131 230,00 3 200 000 ,00 38  671 520,00 35 471 520,00

35 131 230,00 35 131 230,00
35 471 520,00 35 471 520,00

3 200 000 .00 3 200 000 ,00 3 200 000 ,00 3 200 000,00

305 425.00 305 425 ,00 305 425,00



3 270 000,00

1 921 763,73

6  650,00

298 775,00

6 650,00

6 650,00

6  650,00

298 775,00

298 775,00

298 775,00

3 270 000,00

1 903 500,00

6 650,00

298 775,00

6 650 ,00

6  650,00

6  650 ,00

298 775,00

298 775,00

298 775,00

3 270 000.00

1 903 500,00

6 650,00

298 775,00

6  650,00

6 650,00

6 650,00

298 775.00

298 775,00

298 775,00

3 27 0  000,00

1 903 500,00



1 921 763.73 1 903 500.00
1 903 500.00 1 903 500,00

1 193 165.00 1 193 165.00
1 193 165,00 1 193 165,00

368 263.73 350 000,00
350 000 .00 350 000,00

3 60  335.00 360 335,00
360 335 ,00 360 335,00

11 486.27 29  750,00
29  750,00 29 750,00

4  486.27 14 486,27
14 486 .27 14 486,27

7 000 .00 5 000 .00
5 000.00 5 000.00

10 263,73
10 263,73 10 263,73

1 336 750.00 1 336 750,00
1 336 750,00 1 336 750,00

30  000.00 30 000,00
30 000 ,00 30 000,00

4 312 ,00

100 000 .00 100 000,00
100 000 ,00 100 000 ,00

149 600,00 149 600 .00
149 600 .00 149 600,00

197 150,00 197 150.00
_

197 150.00 197 150,00



5 000 .00

15 688.00

5 000.00

120 000.00

5 000 .00

120 000,00

5 000.00

120 000.00

735 000.00 735 000 .00

35 131 230.00

735 000 .00

35 131 230,00

735 000.00

35 471 520.00 35 471 520,00

33 795 000,00 33 795 000 ,00
34 109 370 ,00 34  109 370,00

33 795 000.00 33 795 000,00

25 791 300 ,00 25 791 300,00

34  109 370 .00 34 109 370,00

26 019 630 ,00 26 0 19  630,00

214 740,00 214 740,00

7 788 960 ,00

179 640 ,00

176 040 ,00

3 600,00

1 156 590,00

7 788 9 60 ,00

179 640 ,00

176 040 ,00

3 600 ,00

1 156 590.00

231 840.00 231 840,00

7 857 900 ,00

179 640 ,00

176 040,00

3 600 ,00

1 182 510,00

7 857 900 ,00

179 640 ,00

176 040,00

3 600,00

1 182 510,00



180 000,00 180 000,00

673 290.00 673 290,00

60 165,00 60 165,00

60 165,00 60  165,00

208 890,00 20 8  890,00

180 000,00 180 000.00

647 370,00 647 370,00

60 165.00 60 165,00

60 165,00 60 165,00

208 890,00 208 890 ,00



Т а б л и ц а  2

в том  числе:

субсиди и, 
предоставляем  

ые в 
соответствии  

с абзацем  

вторым 
пункта 1 

статьи  78.1 
Б ю дж етного 

кодекса 
Российской  
Ф едерации

субсидии  на 
осущ ествлен  и 
е  капитальны х 

вложений

средства
обязательного
м едицинского
страхования

поступления о т  оказания 

услуг (вы полнения работ) на 
платной  основе и о т  иной 

приносящ ей  доход  
деятельности

всего их них гранты

29 30 31 32 33

305 425 ,00 3 270 000 ,00

70 000 ,00

3 200 000 ,00

3 20 0  000.00

305 425 ,00



6 650 ,00

298 775,00

6 650 ,00

6  650,00

6 650 ,00

298 775,00

298 775,00

298 775,00

3 270 000,00

1 903 500.00



I 903 500.00

1 193 165.00

350 000 .00

36 0  335 ,00

29 750,00

14 486 ,27

5 000,00

10 263,73

1 336 750,00

30 000,00

100 000 .00

149 600 .00

197 150,00



5 000 ,00

120 000 .00

735 000.00



П о ка за тел и  в ы п л а т  по р а о о л а ч  на  з а к у п к у  то варов , рабо т, у с л у г  учр еж дении  (подразделения) па  28  м а й  2 0 l8 i .
Таблица 2.1

Наименование показателя 

1

Кол
строки

Год
начата

Сумма выплат по оасхолач на 1КУПКУ товаров, раоот и услуг, рхб (с точностью до двух знаков после запятой - 0.00) 
в том числе:

всего на закупки
в соответствии с Федеральным законом от 5 

апреля 2013 г „Ч? 44-ФЗ "0 контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных

в соответствии с Федеральным законом от 18 
июля 2011 г  Не 223-ФЗ "О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц"

На 2018т 
очередной 

финансовый
----т а __

На 2019г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2020г. 2-ой 
год планового 

периода

На 2018т 
очередной 

финансовый 
----------т а __

На 2019г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2020г 2-ой 
год планового 

периода

На 2018г. 
очередной 

финансовый 

------ Ш __

На 2019г. 1-ый 
год планового 

периода

На 202От 2-ой 
год планового 

периода

Выплаты по расходам на 
закупку товаров, работ, 
услтт.всет о

0001 X 3 038 550,00 2 798 765ДО 2 824 685.00 3 038 550.00 2 798 765,00 2 824 685.00

в том числе.

Выплаты на оплату контрактов, 
заключенных до начала 
очередного финансового года

1001 2018 656 946,50 656 946,50

Выплаты на закупку товаров, 
работ, услуг по гол- начата
закупки

'

2001 2018 2 381 603,50 2 798 765,00 2 824 685.00 2 381 603,50 2 798 765,00 2 824 685,00

Таблица 3
Сведении о средства!, поегупаюши! во временное распорижсние учреждения (подразделения) 

на 28 май 2018г.
_________ (очередной финансовый год)

Наименование показателя Код
строки

Сумма (руб.. с точностью до двух знаков после

1 2 3
Остаток средств на начало года 010
Остаток средств на коней года 020
Поступление 030
Выбытие 040

Таблица 4
Справочная информация

Наименование показателя Код
строки Сумма (тыс руб)

1 2 3
Объем бюджетных инвестиций (в части 
переданных полномочий государственного 
заказчика в соответствии с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации), всего
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